προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση του έργου: 

«Παροχή υπηρεσιών καθαριότητας στο κτίριο του Τομέα Βιοϊατρικής του ΙΕΤΕΘ 

του Εθνικού Κέντρου Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης (ΕΚΕΤΑ) για έξι (6) 

μήνες»  

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να ξεπερνά το ποσό των χιλίων πεντακοσίων 

ευρώ (1.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης 

προσφοράς με τα εξής στοιχεία: 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ για το έργο: 

«Παροχή υπηρεσιών καθαριότητας στο κτίριο του Τομέα Βιοϊατρικής του ΙΕΤΕΘ,